voltados ao apoio e à promoção de atividades esportivas e de lazer no âmbito municipal – Contratante: Secretaria Municipal 
de Desporto, Lazer e Juventude – Convenente: LIGA ESPORTIVA DE SANTA QUITÉRIA, CNPJ Nº 23.707.284/0001-56 – 
Valor Global: R$ 74.174,35 (Setenta e quatro mil, cento e setenta e quatro reais e trinta e cinco centavos) – Data da 
Assinatura do Termo: 17/12/2025 – Vigência: 31/12/2025 – Fundamentação Legal: Lei Federal n°13.019, de 31 de julho 
de 2014 – Signatários: Francisco Cleverlan Feijó Rodrigues (ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL);

[...]

Secretaria de 
Agricultura, Recursos Hídricos e Proteção Ambiental; Secretaria de Desporto, Lazer e Juventude e Secretaria de 
Cultura e Desenvolvimento Turístico– Beneficiárias:    José Beni S. Trajano Filho – EPP - CNPJ:  09.148.718/0001-02– 
Valor:    R$ 4.852.689,00(quatro milhões oitocentos e cinquenta e dois mil seiscentos e oitenta e nove reais) e   
N.O.R.T.E COMERCIO LTDA - CNPJ:   50.706.360/0001-81 – Valor:    R$  R$ 545.441,00 (quinhentos e quarenta e cinco 
mil quatrocentos e quarenta e um reais) – Fundamentação Legal: Art. 86, §2º, Lei Federal n.º 14.133/21 – Secretário(a)s 
Municipais:   Breno Mendes Gomes;  Ana Patrícia Sousa Ximenes;  Melissa Sousa;  Maria Eliane Maciel Albuquerque;  
Amanda Vasconcelos de Sousa;  Tulio Napoleão Lopes de Mesquita;

[...]

AQUISIÇÕES DE PROGRAMAS E PROJETOS PEDAGÓGICOS EDUCACIONAIS PARA O MUNICÍPIO DE SANTA 
QUITÉRIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA – Contratante: 
Secretaria Municipal de Educação Básica – Contratada: NEWTECH DISTRIBUIDORA DE EDUCACAO TECNOLOGICA 
LTDA – CNPJ: 12.348.004/0001-44 – Valor Global R$ 1.080.000.00 (um milhão e oitenta mil reais) – Data da Assinatura do 
Contrato: 12/12/2025 – Vigência:12/12/2026  – Fundamentação Legal: §Único, Art. 72, c/c inciso II, Art. 94, Lei Federal nº 
14.133/21 – Signatários: Maria Eliane Maciel Albuquerque (CONTRATANTE);  Luciana Cunha Alves Melo